
 
 
 
 
Onderwerp: Aanpassing GR GGD HN ivm wijziging WGR - Toestemming 
Zaaknummer: 0000804266 
 
Raadsvergadering: 18 juni 2024  
Agendapunt:  
 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen 2022, de kaderstellende besluiten van 
de gemeenteraden van oktober 2023 en het besluit van de gemeenteraad van 13 februari 2024 
om geen zienswijze af te geven op de wijziging van de GR GGD Hollands Noorden, 
 
besluit: 
het college toestemming te verlenen tot het vaststellen van de gewijzigde gemeenschappelijke 
regeling GGD Hollands Noorden. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 juni 2024   
 
De griffier, 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 

De voorzitter, 
 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 

 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


